
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3096

Prodej dům Rodinný, 200㎡|Středočeský kraj, Kolín, Klášterní Skalice,
48, 28163
28163, Klášterní Skalice

5 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Eva Divíšková MBA
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 721 730 399
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 250 m2

Užitná plocha: 200 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu 6+1 v obci Klášterní Skalice na pozemku o rozloze 1720 m2. K
domu náleží krásná zahrada o rozloze 310 m2. Dále jsou na pozemku různé chlívky a dílny pro kutily. Nemovitost lze
využít k bydlení či může sloužit jako investiční záměr. Z domu lze udělat 2 menší byty s vlastním vchodem. Nemovitost
je sice o dispozici 6+1, ale dále se v ní nachází další menší místnosti, které lze využít jako pracovnu či menší pokoje, či
z půdy vybudovat další místo pro bydlení. V obci Klášterní Skalice je veřejná kanalizace. Obec spadá do okresu Kolín a
leží 3 km od města Kouřim.


